
 

 

UCHWAŁA NR LIII/457/18 

RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/216/16 w sprawie inkasa podatku rolnego,  

leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 6b ustawy z dnia z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1821), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141, poz. 2372, poz. 2432, poz. 1428, poz. 1566, poz. 2141, poz. 2372 i poz. 2432 

oraz z 2018 r. poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 800 i poz. 941) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 2491, poz. 650, poz. 1000) Rada 

Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/216/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 23 września 2016 roku w 

sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2016 r. poz. 4289, zm.: 

Łódzk. z 2017 r. poz. 1136 i poz. 3097) pozycja 13 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

13. Michałów  Małgorzata Patryniak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy w Moszczenicy i w so-

łectwie Michałów. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Pietrzkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3336


		2018-07-03T09:26:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




